Without ever losing sight of the consideration of omnipotence in itself, Lombard adds a last layer to the understanding of his fundamental thesis that God never ceases of being able to do that which he once could. Although the divine omnipotence is never restricted nor diminished, the consideration of temporality impels him to another conclusion: that the divine omnipotence cannot be confined nor diminished does not mean that God can do the exact same thing at two different moments of time. Thus, the statement that God "is not always able to do all that which he was at some time able to do" ends up revealing not only the ambiguity proper to language. If God was incarnated and resurrected, he "cannot" be incarnated and resurrect now both because he wanted to do it once and not now and because his wanting to do it now would necessarily be wanting to do another thing. Besides the ambiguity in language, temporality reveals identity, alterity, and non-contradiction – proper even to that which is not in time –: doing the exact same thing at two distinct moments implies doing and not doing that thing at a given moment in time – which, regarding that which is outside time, in eternity, would be the same as doing and not doing, engendering *and not engendering* the Son, for instance. Omnipotence is not restricted or diminished because it is alien to the impossible.

²⁶ "Non est ergo privatus potentia incarnandi vel resurgendi, licet non possit modo incarnari vel resurgere. Sicut enim potuit olim incarnari, ita et potest modo esse incarnatus; in quo eiusdem rei potentia monstratur. Ut enim olim scivit se resurrecturum, et modo scit se resurrexisse; nec est alia scientia illud olim scivisse, et hoc modo scire, sed eadem omnino. Et sicut voluit, olim resurgere, et modo resurrexisse; in quo unius rei voluntas exprimitur. Ita potuit olim nasci et resurgere, et modo potest natus fuisse et resurrexisse; et est eiusdem rei potentia. Si enim posset modo nasci et resurgere, non esset idem posse. Verba enim diversorum temporum, diversis prolata temporibus et diversis adiuncta adverbis, eundem faciunt sensum, ut modo loquentes dicimus: Iste potest legere hodie; cras autem dicemus: Iste potest legisse, vel potuit legere heri; ubi unius rei monstratur potentia. Si autem diversis temporibus loquentes, eiusdem temporis verbis et adverbis utamur, dicentes hodie: Iste potest hodie legere; et dicentes cras: Iste potest hodie legere, non idem, sed diversa dicimus eum posse."

²⁷ "Fateamur igitur Deum semper posse et quidquid semel potuit, id est habere omnem illam potentiam quam semel habuit, et illius omnis rei potentiam cuius semel habuit; sed non semper posse facere omne illud quod aliquando potuit facere: potest quidem facere aut fecisse quod aliquando potuit. Similiter quidquid voluit, et vult, id est omnem quam habuit voluntatem, et modo habet; et cuiuscumque rei voluntatem habuit, et modo habet; non tamen vult esse vel fieri omne quod aliquando voluit esse vel fieri, sed vult fuisse vel factum esse. Ita et de scientia Dei dicendum est."